

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej  
ul. Mickiewicza 34  
37-700 Przemyśl  
tel. (+48 16) 673 22 20  
fax. (+48 16) 673 27 25



Przemyśl, dn. 13 KWI. 2015 r.

## ZAPYTANIE OFERTOWE

Dotyczy: wykonanie usługi czyszczenia separatorów substancji ropopochodnych oraz separatora tłuszczu zlokalizowanych przy obiektach BiOSG

Zapraszam do składania ofert na wykonanie usługi czyszczenia separatorów substancji ropopochodnych oraz separatora tłuszczu zlokalizowanych przy obiektach Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej określonych w załączniku nr 1.

Zakres przedstawionej oferty powinien obejmować załącznik nr 1 w całości. Wartość usługi powinna zawierać cenę wypompowania, oczyszczenia instalacji (mycie ciśnieniowe instalacji) i transportu 1 m<sup>3</sup> odpadów (brutto). Oferent wykonujący w/w usługę winien posiadać stosowne zezwolenia i decyzje w zakresie gospodarki odpadami wydane przez uprawnione organy. Oferent dołączy w/w dokumenty do oferty.

Planowany termin wykonania przedmiotowej usługi: **maj 2015r.**

Po wykonaniu usługi oferent przedstawi protokoły z czyszczenia separatorów.

Oferta powinna być sporządzona na papierze firmowym oferenta lub opatrzona pieczęcią firmową, posiadać datę sporządzenia oraz powinna być podpisana przez oferenta.

Oferty w zamkniętej kopercie należy składać w kancelarii jawnej w Komendzie Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu lub przesłać na adres: Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej w Przemyślu, ul. Mickiewicza 34, 37-700 Przemyśl z dopiskiem: Wydział Techniki i Zaopatrzenia, Oferta na czyszczenie separatorów substancji ropopochodnych oraz separatora tłuszczu.

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria:

- cena – 100%.

Termin składania ofert upływa w dniu **21.04.2015r.**

W przypadku potrzeby udzielenia dodatkowych informacji dotyczących przedmiotowego tematu, proszę o kontakt z numerem telefonu 16 673 22 20, e-mail: [suion.wzib.bies@strazgraniczna.pl](mailto:suion.wzib.bies@strazgraniczna.pl)

Informuję, że zaproszenie do składania ofert w ramach przedmiotowego zapytania ofertowego realizowane jest zgodnie z art. 4 ust. 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, tj. bez stosowania ustawy.

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU  
STRAŻY GRANICZNEJ  
im. gen. bryg. Jana Tomaszka Gurcuchowskiego  
płk SG Marek GŁUSZCZAK



## ZAŁĄCZNIK NR 1

Tabela: Wyszczególnienie obiektów, na których planowane jest wykonanie usługi czyszczenia separatorów substancji ropopochodnych oraz separatora tłuszczu

L.p.	Obiekt	Instalacja	Szacunkowa ilość odpadu do wywieżenia (m <sup>3</sup> )	Odpady
1	Placówka Straży Granicznej w Ustrzykach Górnych	separator substancji ropopochodnych	3	Odpady z podgrupy 13 05 tj. odpady z odwadniania olejów w separatorach
2	Placówka Straży Granicznej w Czarnej Górnej	osadnik substancji ropopochodnych	2	
3	Placówka Straży Granicznej w Hermanowicach	osadnik substancji ropopochodnych	9	
4	Placówka Straży Granicznej w Huwnikach	separator substancji ropopochodnych	15	
5	Placówka Straży Granicznej w Lubaczowie	separator substancji ropopochodnych	6	
6	Placówka Straży Granicznej w Horyńcu - Zdroju	separator substancji ropopochodnych	2	
7	Komenda Oddziału w Przemyślu	separator substancji ropopochodnych	4	
8	Komenda Oddziału w Przemyślu	separator tłuszczu	1,5	Odpady o kodzie 19 08 09 tj. tłuszcze i mieszaniny olejów z separacji olej/woda zawierające wyłącznie oleje jadalne i tłuszcze